令和３年 7月 30日

保護者の皆様

南城市新型インフルエンザ等対策本部

本部長 瑞慶覧 長敏

                                  （公印省略）

公立幼稚園 新型コロナウイルス感染拡大防止のための家庭保育への協力依頼について

 平素より新型コロナウイルス感染症予防対策にご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、本市の公立幼稚園（久高幼稚園を除く）の預かり保育の受け入れについて、通常どおり実施し

ておりましたが、７月 29日付で沖縄県より発表された「特措法に基づく緊急事態措置に係る沖縄県対処

方針」に基づき、南城市内の感染状況を鑑み、下記のとおり受け入れ対応を変更いたします。

保護者の皆様におかれましては、大変ご苦労・ご不便をおかけしますが、緊急事態宣言の趣旨をご理

解いただき、感染拡大防止のため、家庭保育のご協力をお願い申し上げます。

記

１．預かり保育受け入れ期間及び対応

  令和３年８月２日（月） ～ ８月２４日（火）  家庭保育への協力依頼

  引き続き弁当持参、おやつは園より提供いたします。

 ※２学期（8/25～）以降の受け入れにつきましては、夏休み期間中にお知らせいたします。

※本文書は、令和３年７月２９日時点のものであり、今後、新型コロナウイルスの感染状況等により

変更となることがありますのでご了承ください。

お問合せ

教育指導課：９１７－５３６４